Liste der Produkte
Typenbezeichnung :  ED 100
Beschreibung :  Elektromechanischer Drehflügelantrieb
Größe :  3 - 4
Klassifikation :  DIN 18263-4
Bemerkungen :
Größe Montageart Gestänge Sturztiefe Achsverlängerung
3-4 Kopfmontage auf der
Öffnungsseite
3-4 Kopfmontage auf der
Öffnungsseite
3-4 Kopfmontage auf der
Öffnungsseite
3-4 Kopfmontage auf der
Schließseite
3-4 Kopfmontage auf der
Schließseite
Gleitschiene mit Standardhebel +/-30 mm max. 60 mm
Gleitschiene mit cpd Hebel 30 - 60 mm max. 60 mm
Gleitschiene mit cpd Hebel 250 60 - 100 mm max. 60 mm
Scherengestänge 225 max. 225 mm max. 60 mm
Scherengestänge 500 max. 300 mm max. 60 mm
Typenbezeichnung :  ED 250
Beschreibung :  Elektromechanischer Drehflügelantrieb
Größe :  4 - 7
Klassifikation :  DIN 18263-4
Bemerkungen :
Größe Montageart Gestänge Sturztiefe Achsverlängerung
4-6 Kopfmontage auf der
Öffnungsseite
4-6 Kopfmontage auf der
Öffnungsseite
4-6 Kopfmontage auf der
Öffnungsseite
4 Kopfmontage auf der
Schließseite
4-6 Kopfmontage auf der
Schließseite
4-6 Kopfmontage auf der
Schließseite
4-6 Kopfmontage auf der
Schließseite
7 Kopfmontage auf der
Schließseite
Gleitschiene mit Standardhebel +/-30 mm max. 90 mm
Gleitschiene mit cpd Hebel 30 - 60 mm max. 90 mm
Gleitschiene mit cpd Hebel 250 60 - 100 mm max. 90 mm
Gleitschiene mit Standardhebel 30 mm max. 90 mm
Scherengestänge 225 max. 225 mm max. 90 mm
Scherengestänge 500 max. 350 mm max. 90 mm
Scherengestänge 500 max. 500 mm max. 60 mm
Scherengestänge 225 max. 125 mm max. 60 mm
Anlage 1 zum
Zertifikat der Leistungsbeständigkeit NRW02-00257-05 (Version:06)
Seite 1 von 2
Typenbezeichnung :  ED 250 PA
Beschreibung :  Elektromechanischer Drehflügelantrieb
Größe :  4 - 6
Klassifikation :  DIN 18263-4
Bemerkungen :  Verwendung auf dem Standflügel 2-flügeliger Drehflügeltüren
Größe Montageart Gestänge Sturztiefe Achsverlängerung
4-6 Kopfmontage auf der
Öffnungsseite
4-6 Kopfmontage auf der
Öffnungsseite
4-6 Kopfmontage auf der
Öffnungsseite
4-6 Kopfmontage auf der
Schließseite
4-6 Kopfmontage auf der
Schließseite
4-6 Kopfmontage auf der
Schließseite
Gleitschiene mit Standardhebel +/-30 mm max. 90 mm
Gleitschiene mit cpd Hebel 30 - 60 mm max. 90 mm
Gleitschiene mit cpd Hebel 250 60 - 100 mm max. 90 mm
Scherengestänge 225 max. 225 mm max. 90 mm
Scherengestänge 500 max. 350 mm max. 90 mm
Scherengestänge 500 max. 500 mm max. 60 mm
Anlage 1 zum
Zertifikat der Leistungsbeständigkeit NRW02-00257-05 (Version:06)
Seite 2 von 2